BAYERISCHER

FUSSBALL-VERBAND

Seite 1von 1

Aktuelle Spiele 10.12.2023 - 09.05.2024

Sp-Nr.
001

002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015

Datum
10.12.2023

10.12.2023
10.12.2023
10.12.2023
10.12.2023
10.12.2023
10.12.2023
10.12.2023
10.12.2023
10.12.2023
10.12.2023
10.12.2023
10.12.2023
10.12.2023
10.12.2023

Aktuelle Tabelle:

Platz

Verein

Anstol3
09:30

09:42
09:54
10:06
10:18
10:30
10:42
10:54
11:06
11:18
11:30
11:42
11:54
12:06
12:18

Spielpaarung
SVO Germaringen

TSV Buchenberg

VfB Durach e.V.

TSV Buchenberg

FC 98 Auerbach-Stetten
FC Loppenhausen

SVO Germaringen

VfB Durach e.V.

FC Thalhofen

VfB Durach e.V.

FC Loppenhausen

TSV Buchenberg

FC Loppenhausen

FC Thalhofen

FC 98 Auerbach-Stetten

Aktuelle Spiele 10.12.2023 - 09.05.2024

Kreismeisterschaft
Gebiet: Kreis Allgau, Liganummer: 571997, Saison: 23/24

Stand: Donnerstag, 9. Mai 2024 08:37

FC Thalhofen

FC Loppenhausen

FC 98 Auerbach-Stetten
SVO Germaringen

FC Thalhofen

VfB Durach e.V.

FC 98 Auerbach-Stetten
TSV Buchenberg

FC Loppenhausen

SVO Germaringen

FC 98 Auerbach-Stetten
FC Thalhofen

SVO Germaringen

VfB Durach e.V.

TSV Buchenberg

Torverh.

Ergeb.
1:0
0:1
0:0
0:3
2:0
0:3
0:0
4:0
0:1
1:0
1:0
0:1
0:0
0:3
4:0

Tordiff. Pkt. Trend

Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

4
5
6

SVO Germaringen

FC Thalhofen
TSV Buchenberg

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

2 1 4:1
0 4 1.7
0 5 0:13

3 8 [ ]
-6 3 L
-13 0 ]

www.BFv;tj“


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

