

Aktuelle Spiele 10.12.2023 - 18.07.2024 Kreismeisterschaft

Gebiet: Kreis Allgäu, Liganummer: 571997, Saison: 23/24

Seite 1 von 1

Stand: Donnerstag, 18. Juli 2024 07:26

Aktuelle Spiele 10.12.2023 - 18.07.2024

Sp-Nr. 001	Datum 10.12.2023	Anstoß 09:30	Spielpaarung SVO Germaringen	FC Thalhofen	Ergeb. 1:0
002	10.12.2023	09:42	TSV Buchenberg	FC Loppenhausen	0:1
003	10.12.2023	09:54	VfB Durach e.V.	FC 98 Auerbach-Stetten	0:0
004	10.12.2023	10:06	TSV Buchenberg	SVO Germaringen	0:3
005	10.12.2023	10:18	FC 98 Auerbach-Stetten	FC Thalhofen	2:0
006	10.12.2023	10:30	FC Loppenhausen	VfB Durach e.V.	0:3
007	10.12.2023	10:42	SVO Germaringen	FC 98 Auerbach-Stetten	0:0
800	10.12.2023	10:54	VfB Durach e.V.	TSV Buchenberg	4:0
009	10.12.2023	11:06	FC Thalhofen	FC Loppenhausen	0:1
010	10.12.2023	11:18	VfB Durach e.V.	SVO Germaringen	1:0
011	10.12.2023	11:30	FC Loppenhausen	FC 98 Auerbach-Stetten	1:0
012	10.12.2023	11:42	TSV Buchenberg	FC Thalhofen	0:1
013	10.12.2023	11:54	FC Loppenhausen	SVO Germaringen	0:0
014	10.12.2023	12:06	FC Thalhofen	VfB Durach e.V.	0:3
015	10.12.2023	12:18	FC 98 Auerbach-Stetten	TSV Buchenberg	4:0

Aktuelle Tabelle:

Platz	Verein	Spiele	S	U	N	Torverh.	Tordiff.	Pkt.	Trend
1	VfB Durach e.V.	5	4	1	0	11:0	11	13	•
2	FC Loppenhausen	5	3	1	1	3:3	0	10	•
3	FC 98 Auerbach-Stetten	5	2	2	1	6:1	5	8	•
4	SVO Germaringen	5	2	2	1	4:1	3	8	•
5	FC Thalhofen	5	1	0	4	1:7	-6	3	•
6	TSV Buchenberg	5	0	0	5	0:13	-13	0	•